РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02. 2019 года
	№ 12
	ст. Маркинская

Об утверждении отчетности о ходе работ

по муниципальным программам и их
реализации за 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района от 17.09.2018 г. № 125 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Маркинского сельского поселения Цимлянского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочным целевым программам Администрации Маркинского сельского поселения по результатам за 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации

Маркинского сельского поселения                                        О.С. Кулягина
Приложение

 к постановлению

от 28.02. 2019    № 12

	№ п/п
	Наименование программ
	Всего
	в том числе за счет средств

	федерального бюджета
	областного бюджета
	местного бюджета

	годовые назначения
	кассовое исполнение с начала года
	годовые назначения
	кассовое исполнение с начала года
	годовые назначения
	кассовое исполнение с начала года
	годовые назначения
	кассовое исполнение с начала года

	1
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	0,00

	2
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	100 000,00
	58 820,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	58 820,00

	3
	Муниципальная программа "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения"
	2275300,00
	1 426 739,73
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2275300,00
	1 426 739,73

	4
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	50 00,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00

	5
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	703 300,00
	627 978,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	703 300,00
	627 978,42

	6
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Развитие культуры»
	3 942 800,00
	3 911 740,00
	0,00
	0,00
	1 155 300,00
	1 155 300,00
	2 787 500,00
	2 756 440,00

	7
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	155 000,00
	142 890,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	155 000,00
	142 890,00

	7182400,00
	6 168 168,15
	0,00
	0,00
	1 155 300,00
	1 155 300,00
	6 027 100,00
	5 012 868,15

Начальник сектора экономики и финансов                                                         В.А. Таранова

PAGE
1